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Bus 524 หลักสี่ - สนามหลวง;Laksi - Sanamluang Go to website

Direction
มหาวิทยาลัยศิลปากร;Silpakorn University — 
ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Scb (Chaeng 
Watthana) (Opposite)

57 stops

Open route schedule

มหาวิทยาลัยศิลปากร;Silpakorn University

สนามหลวง(ม.ธรรมศาสตร์);Sanam Luang (Thammasat U.)

โรงละครแห่งชาติ;National Theater

พระอาทิตย์;Phra Athit

ป้อมพระสุเมรุ;Phra Sumen Fort

แยกบางลำพู;Banglumphu Intersection

สำนักงานเขตพระนคร;Phranakhon District Office

วัดสามพระยา;Wat Sampraya

ธนาคารแห่งประเทศไทย;The Bank of Thailand

มทร.พระนครศูนย์เทเวศร์;Rajamangala University of Tech-
nology Phra Nakhon (Thewet Campus)

หอสมุดแห่งชาติ;National Library

วัดราชาธิวาสราชวรวิหาร;Wat Rachathiwat Ratchaworawi-
harn

โรงเรียนเซนต์คาเบรียล;Saint Gabriel College

โรงพยาบาลวชิรพยาบาล;Vajira Hospital

วิทยาลัยอาชีวศึกษาอาชีวศิลป์,ตรงข้ามตลาดศรีย่าน;-
Archivasilp Art Vocational College, Sri Yan Market 
(opposite

กรมชลประทาน,ศรีย่าน;Royal Irrigation Department, Sri Yan

แม็คโครบางกะบือ,ซอยสามเสน 25;Makro Bang Krabue 
(Samsen Soi 25)

Route schedule
มหาวิทยาลัยศิลปากร;Silpakorn University — 
ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Scb (Chaeng 
Watthana) (Opposite)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: มหาวิทยาลัยศิลปากร;Silpakorn University

Stops: 57

Trip Duration: 1 hour 26 min
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ตรงข้ามสถานีวิทยุยานเกราะ;Yan Kraw Radio Station (Op-
posite)

โรงเรียนโยธินบูรณะ;Yothinburana School

ปตอ.;Por Tor Or

กรมการขนส่งทางบก(่ถนนทหาร);Department of Land trans-
port (Taharn Rd.)

ทหารสื่อสาร(ขาเข้า);Signal Department Royal Thai Army

กรมช่างอากาศ;Directorate of Aeronautical Engineering

ตรงข้ามกรมทหารปืนใหญ่ที่1;Artillery Regiment 1 (Opposite)

ซอยประดิพัทธ์ 1;Soi Pradipat 1

แยกประดิพัทธ์(ไปรษณีย์);Pradipat Intersection

ตรงข้ามสำนักงานเลขาธิการ;Secretariat (Opposite)

โรงแรมกานต์มณี;Kan Manee Hotel

ซอยประดิพัทธ์ 21;Soi Pradipat 21

BTS สะพานควาย(ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร;Chatuchak Park

MRT สวนจตุจักร;Mrt Chatuchak Park

ตรงข้าม ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank 
(Headquarter) (Opposite)

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ตรงข้ามกองปราบปราม;Suppression Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามตึกช้าง;Elephant Building (Opposite)

โรงเรียนไทยวิจิตรศิลป์;Thaivichitsilp School

ตรงข้ามโรงพยาบาลเมโย;Mayo Hospital (Opposite)

แยกเกษตร(ตลาดอมรพันธ์);Kaset Intersection (Amornpan)

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์(ฝั่งพหลโยธิน);Kasetsart Universi-
ty (Phahon Yothin Road)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension



สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ไปรษณีย์จตุจักร;Post Office Chatuchak

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยศรีปทุม;Sripatum University (Opposite)

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

โรงเรียนปราโมชวิทยาทาน;Pramot Witthayatan School

สวนอาหารบางบัว;Bangbua Restaurant

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

หน้าอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

โรงเรียนสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Prasri Mahadhat 
Demonstration School

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร;Phranakhon Rajabhat Univer-
sity

ตรงข้ามโรงเรียนเจริญผล;Charoenpol School (Opposite)

ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Scb (Chaeng 
Watthana) (Opposite)



Direction
ธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Siam Commercial Bank 
(Chaeng Watthana) — สนามหลวง(ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);-
Sanamluang (Opposite Thammasart U.)

59 stops

Open route schedule

ธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Siam Commercial Bank 
(Chaeng Watthana)

โรงเรียนเจริญผล;Charoen Phon School

จัสโก้แจ้งวัฒนะ,ตรงข้ามมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร;Jusco 
(Chaeng Watthana)

ตรงข้ามโรงเรียนสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Prasri Mahad-
hat Demonstration School (Opposite)

การไฟฟ้าบางเขน,กรมทหารราบที่11(ประตู1);Electricity Au-
thority Bang Khen, 11th Infantry Regiment (Gate 1)

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่11(ประตู2);11th Infantry Regiment (Gate 2)

กรมทหารราบที่11(ประตู3);11th Infantry Regiment (Gate 3)

วัดบางบัว;Wat Bangbua

มหาวิทยาลัยศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร 
(สำนักงานใหญ่);Baac Headquarter

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์(ฝั่งพหลโยธิน);opposite 
Kasetsart University (Phahon Yothin Road)

แยกเกษตร(พหลโยธิน34/2);Kaset Intersection (Phaho-
nyothin 34/2)

โรงพยาบาลเมโย;Mayo Hospital

ลุมพินี เพลส รัชโยธิน;Lumpini Place Ratchayotin

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตึกช้าง;Elephant Building

Route schedule
ธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Siam Commercial Bank 
(Chaeng Watthana) — สนามหลวง(ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);-
Sanamluang (Opposite Thammasart U.)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Siam Commercial 
Bank (Chaeng Watthana)

Stops: 59

Trip Duration: 1 hour 30 min
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โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองปราบปราม;Suppression Division

เทสโก้โลตัสลาดพร้าว;Tesco Lotus Lat Phrao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank (Headquarter)

BTS สถานีหมอชิต;Bts Mochit

ตรงข้ามสวนจตุจักร;Chatuchak Park (Opposite)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

ซอยพหลโยธิน 18;Phahonyothin Soi 18

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Wat Phaiton (Opposite)

BTS สะพานควาย(ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

แยกสะพานควาย,ซอยประดิพัทธ์ 20;Soi Pradipat 20

โรงแรมมิโดโฮเต็ล;Mido Hotel

สำนักงานเลขาธิการ;Secretariat

แยกประดิพัทธ์;Pradipat Intersection

ตรงข้ามซอยประดิพัทธ์ 1;Soi Pradipat 1 *Opposite)

กรมทหารปืนใหญ่ที่1รักษาพระองค์;The 1st Artillery Regiment 
Preservation

ขส.ทบ.,สะพานแดง;Department of Land Transport

สโมสรนายทหารสื่อสาร;Department of Military Communica-
tions

ตรงข้ามกรมสรรพาวุธทหารบก;Royal Thai Army Ordnance 
Department (Opposite)

ม.พัน3(ถนนทหารขาเข้า);Mo.Phan 3

วัดใหม่ทองเสน;Wat Mai thong saen

กองพันทหารม้าที ่4 รักษาพระองค์;4th Cavalry Division King's 
Guard

บางกะบือ,น้อมจิตต์,ห้างสุพรีม;Bang Krabue

โรงเรียนพณิชยการสามเสน;Samsen Commercial School

ศรีย่าน;Sriyan

ตรงข้ามวชิรพยาบาล;Vajira Hospital (opposite)



ตรงข้ามสามเสน11-13;Samsen 11-13 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเซนต์คาเบรียล;Saint Gabriel College (Op-
posite)

ตรงข้ามหอสมุดแห่งชาติ;National Library (Opposite)

ตรงข้าม มทร.พระนครศูนย์เทเวศร์;Rmutp Thewet (Opposite)

แยกเทเวศร์;Thewet Intersection

แยกบางขุนพรหม;Bang Khun Phrom Intersection

วัดใหม่อมตรส;Wat Mai Amataros

ตรงข้ามสำนักงานเขตพระนคร;Phranakhon District Office 
(Opposite)

วัดชนะสงคราม;Wat Chanasongkram

ตรงข้ามโรงละครแห่งชาติ;National Theater (Opposite)

สนามหลวง(ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.)

524 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chatuchak

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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